ESPECIALIZADO EM PALESTRA MAGNA E
COORDENAÇÃO DAS ETAPAS DA CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA ATENDER
A DEMANDA DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.”, a
empresa vencedora foi ELISANGELA DE SOUZA
FRANCO 00916643654, no valor total de R$ 2.126,80 (dois
mil, cento e vinte e seis reais e oitenta centavos), conforme
mapa de apuração, parte integrante deste processo.
 
São Pedro da União, 24 de junho de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal